
 
 

ก ำหนดกำรสอบสัมภำษณ์โครงกำรส่งเสริมผู้มีคุณธรรม จริยธรรม บ ำเพ็ญประโยชน์ ช่วยเหลือสังคม  
เข้ำศึกษำระดับปริญญำตรี ในมหำวิทยำลัยสงขลำนครินทร์  ประจ ำปีกำรศึกษำ  2568 

---------------------------------------------------------- 
   
                มหำวิทยำลัยสงขลำนครินทร์   ก ำหนดให้มีกำรสอบสัมภำษณ์  ส ำหรับผู้ท่ีไม่ได้เข้ำสอบสัมภำษณ์ ภำยในวันเวลำท่ีก ำหนด มหำวิทยำลัยจะถือว่ำผู้น้ันสละสิทธิ์  
โดยมีรำยละเอียดก ำหนดกำรดังต่อไปน้ี 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะวิศวกรรมศำสตร ์ หำดใหญ่ 

10101 วิศวกรรมศำสตร์ ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ์ - คุณสุวนันท์  เภอแสละ   
โทร. 074 287 093 

คณะวิทยำศำสตร ์ หำดใหญ่ 
10200 วิทยำศำสตร์ 1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM 

2. ตรวจสอบระเบียบกำรสอบสัมภำษณ์ ผ่ำนทำงเว็บไซต์  
https://tcas.sci.psu.ac.th 
สอบถำมเพิ่มเติมทำง ID LINE  
(SCI-PSU Admission) : @465ybbgz  หรือ QR Code 
 
 
 
 
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
 

คุณวรรษมน  มีเสน 
งำนสนับสนุนกำรจัดกำรศึกษำ 
โทร. 074 - 288057 

 
 
 
 
 
 

https://tcas.sci.psu.ac.th/


 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะพยำบำลศำสตร ์  หำดใหญ่ 
10401 พยำบำลศำสตร์ 1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM 

2. ให้ผู้ผ่ำนกำรคัดเลือกสแกนเข้ำกลุ่มไลน์ ในวันท่ี 15 มกรำคม 
2568 เพื่อทำงคณะจะชี้แจงรำยละเอียดกำรสัมภำษณ์ และทดสอบ
กำรใช้ระบบ ZOOM 

 
 
 
 
 

QR code คุณธรรม ปี 2568 
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัว เวลำ 08.30 น. 

 
 

คุณธัณยกำนต์  แก้วพิบูลย์ 
โทร. 093 – 6810234 หรือ 
e-mail: 
thanyakan.k@psu.ac.th  
 

คณะวิทยำกำรจ ัดกำร หำดใหญ่  
10501 
10502 
10503 
10504 
10505 
10506 
10508 
10509 

ระบบสำรสนเทศทำงธุรกิจ 
กำรตลำดและกำรส่ือสำร 
กำรจัดกำรไมซ์ 
รัฐประศำสนศำสตร์ 
กำรเงินและกำรลงทุน 
กำรจัดกำรทรัพยำกรมนุษย์ 
บัญชีบัณฑิต 
กำรจัดกำรโลจิสติกส์ 
และโซ่อุปทำน 

สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM 
ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภำษณ์ติดตำมผ่ำน Link Page Facebook 
https://www.facebook.com/fmspsutcas 
 
  

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัวและสัมภำษณ์ 
เวลำ 09.00 - 16.00 น. 

 

คุณวิชญะณัฏฐ์ อังคฉัตรชัย   
โทร. 074 287 828 
 

10507 กำรจัดกำรและควำมเป็น
ผู้ประกอบกำร  
(หลักสูตรนำนำชำติ) 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite   
ณ ห้องส ำนักงำนหลักสูตรกำรจัดกำรและควำมเป็นผู้ประกอบกำร 
(หลักสูตรนำนำชำติ)  ชั้น 2 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
 

คุณอุษณี  เหลำะเหม  
โทร. 0 7428 7956 

 
 

mailto:thanyakan.k@psu.ac.th
https://www.facebook.com/fmspsutcas


 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะทร ัพยำกรธรรมชำติ  หำดใหญ่ 
10601 
10602 
10603 

เกษตรศำสตร์ 
วำริชศำสตร์ 
สัตวศำสตร์ 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM  
2. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบสัมภำษณ์แอดเข้ำกลุ่ม Facebook และ
รำยงำนตัวผ่ำน google Form  หรือ Scan ตำม QR code เพื่อ
รำยงำนตัวให้แล้วเสร็จ ภำยใน 16 มกรำคม  2568 
(หำกเลยก ำหนดถือว่ำสละสิทธิ์กำรสัมภำษณ์) รำยละเอียด 
กำรสัมภำษณ์ให้ติดตำมอีกคร้ังในกลุ่ม 

 
1. Scan รำยงำนตัว  https://link.psu.th/nurbmh   
 

 
2. Scan เข้ำกลุ่ม  
https://www.facebook.com/Groups/tcas1.2.2568 
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัวเวลำ 08.30 น. 

 

คุณจตุรพร สอนจิต 
โทร. 074 286 049 

 
 
 
 
 
 
 

https://link.psu.th/nurbmh
https://www.facebook.com/Groups/tcas1.2.2568


 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะอุตสำหกรรมเกษตร  หำดใหญ่ 

10901 
 

10902 
10903 

 

วิทยำศำสตร์และเทคโนโลยี
อำหำร 
เทคโนโลยีบรรจุภัณฑ์และวัสดุ 
เทคโนโลยีและกำรจัดกำร
อุตสำหกรรมอำหำร 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite   
2. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบสัมภำษณ์ สแกน QR code  เพื่อทรำบ
รำยละเอียดกำรสอบสัมภำษณ์ 

                                   

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
ลงะเบียนรำยงำนตัว 

เวลำ 08.15 - 08.45 น. 
 
 
 
 
 
 
 
 

คุณสุขภิญญำ  พวงสุวรรณ 
โทร. 0 7428 6316    หรือ 
e-mail: sukpinya.k@psu.ac.th 

คณะศิลปศำสตร ์   หำดใหญ่ 
11001 
11002 

 
11003 
11004 
11005 

 

ภำษำไทยประยุกต์ 
ภำษำอังกฤษ  
(สัมภำษณ์เป็นภำษำอังกฤษ) 
ภำษำจีน 
ภำษำจีน (3+1) 
กำรจัดกำรอุตสำหกรรม 
กำรบินและกำรบริกำร 
 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite   
2 ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภำษณ์รำยงำนตัว  ณ ห้องลีลำวดี ชั้น 1  
 คณะศิลปศำสตร์  
3. ผู้เข้ำสอบสัมภำษณ์ต้องแต่งกำยชุดนักเรียนให้เรียบร้อย 
ตำมระเบียบของโรงเรียน 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัว 08.30 - 09.00 น. 

 

สำขำภำษำไทยประยุกต์   
คุณพิรุณ ลุ้งใหญ่  
โทร. 074 - 286711  
หรือ  e-mail: pirun.l@psu.ac.th  
สำขำภำษำอังกฤษ   
คุณอัสมูนี  อิสสะมะแอ  
โทร. 074 – 286711 
หรือ e-mail: asmunee.i@psu.ac.th  
 สำขำภำษำจีน 
สำขำภำษำจีน (3+1)  
คุณสำยชล  แจ้งเจษฎำ   
โทร. 074 – 286711 
หรือ e-mail: saichon.j@psu.ac.th 
 

mailto:sukpinya.k@psu.ac.th
mailto:pirun.l@psu.ac.th
mailto:asmunee.i@psu.ac.th
mailto:saichon.j@psu.ac.th


 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะศิลปศำสตร ์  หำดใหญ่  (ต่อ) 
11006 ชุมชนศึกษำเพื่อกำรพัฒนำ 

ท่ีย่ังยืน 
1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
โดยดูรำยละเอียดในกำรสอบสัมภำษณ์ ท่ีเว็บไซต์  
https://www.libarts.psu.ac.th   หรือ   
https://www.facebook.com/liberalArts.psu/ หรือ 
https://www.facebook.com/Aviation.PSUHatyai/ 
2. ผู้เข้ำสอบสัมภำษณ์ต้องแต่งกำยชุดนักเรียนให้เรียบร้อย  
ตำมระเบียบของโรงเรียน 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัวเวลำ 08.30 น. 

สัมภำษณ์เวลำ 09.00 - 16.00น. 

สำขำช ุมชนศึกษำเพื่อกำรพัฒนำที่ยั่งยืน  
คุณจิรำพร  บุญช่วย    
โทร. 074 – 286711 
หรือ e-mail: jiraporn.bo@psu.ac.th 
 
กำรจัดกำรอุตสำหกรรมกำรบินและกำรบร ิกำร  
คุณจิรภัทร รัตนสังข์   
โทร. 0 7428 6711 
e-mail:  jiraphat.r@psu.ac.th  หรือ สำมำรถ
ติดตำมรำยละเอียดกำรสอบสัมภำษณ์ได้ท่ีเพจ 
https://www.facebook.com/Aviation.PSUHatyai) 
   

วิทยำลัยนำนำชำติ  หำดใหญ่ 
11501 ส่ือสร้ำงสรรค์และ

เทคโนโลยีดิจิทัล  
(หลักสูตรนำนำชำติ) 

สอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite 
ณ ห้องประชุม วิทยำลัยนำนำชำติ  ชั้น 12 ตึก LRC  
อำคำรวิทยำลัยนำนำชำติ 
(สอบสัมภำษณ์เป็นภำษำอังกฤษ) 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัวเวลำ 08.00 น. 

คุณดำวรัตน์  พูนศรีรัตน์ 
โทร 0 7428 2831 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.libarts.psu.ac.th/
https://www.facebook.com/liberalArts.psu/
https://www.facebook.com/Aviation.PSUHatyai/
mailto:jiraporn.bo@psu.ac.th
mailto:jiraphat.r@psu.ac.th%20%20หรือ
https://www.facebook.com/Aviation.PSUHatyai


 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะศึกษำศำสตร ์  ปัตตำนี 

20104 
20105 
20107 
20109 
20110 
20112 
20113 
20114 
20108 

จิตวิทยำกำรศึกษำและกำรแนะแนว 
จิตวิทยำกำรศึกษำและกำรแนะแนว 
เทคโนโลยีดิจิทัลและส่ือสำรกำรศึกษำ 
จิตวิทยำคลินิก 
จิตวิทยำคลินิก 
กำรศึกษำปฐมวัย 
กำรศึกษำปฐมวัย 
กำรศึกษำปฐมวัย 
สุขศึกษำ 
 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
2. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบสัมภำษณ์ สแกน QR code  
เข้ำร่วมกลุ่มไลน์ “TCAS68 กลุ่มสอบ 
คณะศึกษำศำสตร์ ม.อ.ปัตตำนี” เพื่อรับทรำบ
รำยละเอียดกำรสอบสัมภำษณ์ 
 

              
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัวเวลำ 08.00 น. 

คุณศินีนำฎ พรหมพันธ์ 
เบอร์โทรฝ่ำยวิชำกำร  088-792-5099   
หรือ  e-mail: sineenart.3@gmail.com 

20101 
20102 
20103 
20106 
20111 

คณิตศำสตร์ 
วิทยำศำสตร์ท่ัวไป 
วัดผล-เทคโนโลยีสำรสนเทศ 
พลศึกษำ 
สังคมศึกษำ 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite   
ณ หอประชุมชูเกียรติปิติเจริญกิจ ม.อ.ปัตตำนี 
2. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบสัมภำษณ์ สแกน QR code  
เข้ำร่วมกลุ่มไลน์ “TCAS68 กลุ่มสอบ 
คณะศึกษำศำสตร์ ม.อ.ปัตตำนี” เพื่อรับทรำบ
รำยละเอียดกำรสอบสัมภำษณ์ 
 

               
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัวเวลำ 08.00 น. 

คุณศินีนำฎ พรหมพันธ์ 
เบอร์โทรฝ่ำยวิชำกำร  088-792-5099   
หรือ  e-mail: sineenart.3@gmail.com 

 
 
 

mailto:sineenart.3@gmail.com
mailto:sineenart.3@gmail.com


 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะวิทยำศำสตร ์และเทคโนโลยี  ปัตตำนี 
   20201 

20202 
20203 
20204 
20205 
20206 
20207 
20208 

เทคโนโลยียำง 
เทคโนโลยีกำรเกษตร (เทคโนโลยีผลิตพืช) 
เทคโนโลยีกำรเกษตร (เทคโนโลยีผลิตสัตว์) 
คณิตศำสตร์และวิทยำกำรคอมพิวเตอร์ 
เคมี-ชีววิทยำ 
วิทยำศำสตร์กำรอำหำรและโภชนำกำร 
ฟิสิกส์ 
เทคโนโลยีและนวัตกรรมประมง 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM   
2. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบสัมภำษณ์สแกน QR code 
เพื่อรับข้อมูลข่ำวสำร 
 
               

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
 

คุณพนิดำ  แซ่ต้ัง  
โทร. 098-0780716  หรือ  
e-mail: panida.sa@psu.ac.th     

 

คณะมนุษยศำสตร ์และสังคมศำสตร ์  ปัตตำนี 
20301 
20302 
20303 
20304 
20305 
20306 
20307 
20308 
20309 
20310 
20311 
20312 
20313 
20314 
20315 

ภูมิศำสตร์ 
บธ.จัดกำรทรัพยำกรมนุษย์ 
บธ.กำรเป็นผู้ประกอบกำร 
เศรษฐศำสตร์กำรประกอบกำร 
สังคมวิทยำและมำนุษยวิทยำ 
พัฒนำสังคม 
สังคมสงเครำะห์ 
กำรจัดกำรสำรสนเทศ 
ภำษำและวรรณคดีไทย 
ภำษำจีน 
ภำษำเกำหลี 
ภำษำญี่ปุ่น 
ภำษำมลำยูและมลำยูศึกษำ 
ภำษำอังกฤษ 
ภำษำฝร่ังเศส 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite   
ณ อำคำร 50 คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์  
วิทยำเขตปัตตำนี  
2. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบสัมภำษณ์สแกนเข้ำกลุ่ม  
Line : HUSO PSU TCAS 68  รอบ 1/2  
ตำม QR Code 
 
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัว 08.30 - 09.00 น. 

สัมภำษณ์เวลำ 09.00 น.เป็นต้นไป 

คุณริฏวำน  หะมิดง 
โทร  073 - 331304   
มือถือ 084 313-5398  หรือ  
e-mail : ridwan.h@psu.ac.th 
 

 
 



 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะมนุษยศำสตร ์และสังคมศำสตร ์  ปัตตำนี (ต่อ) 
20316 
20317 
20318 

ภำษำเยอรมัน 
ประวัติศำสตร์ 
ศิลปะกำรคิดเพื่อกำรพัฒนำมนุษย์ 

1. สอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite   
ณ อำคำร 50 คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์  
วิทยำเขตปัตตำนี  
2. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบสัมภำษณ์สแกนเข้ำกลุ่ม  
Line : HUSO PSU TCAS 68  รอบ 1/2  
ตำม QR Code 
 
 
 
 
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม 2568 
รำยงำนตัว 08.30 - 09.00 น. 

สัมภำษณ์เวลำ 09.00 น.เป็นต้นไป 

คุณริฏวำน  หะมิดง 
โทร  073 - 331304   
มือถือ 084 313-5398  หรือ  
e-mail : ridwan.h@psu.ac.th 
 

คณะวิทยำกำรอิสลำม  ปัตตำนี 
20401 
20402 
20403 
20404 

นวัตกรรมธุรกิจอิสลำม 
อิสลำมศึกษำและกฎหมำยอิสลำม 
อิสลำมศึกษำ (หลักสูตรนำนำชำติ) 
กำรสอนอิสลำมศึกษำ 

1. จัดสอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite  
2. ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภำษณ์ รำยงำนตัว  
ณ ห้องประชุมอิหม่ำมอัล-บูคอรีย์ ชั้น 2 
และ สอบสัมภำษณ์  
ณ ห้องประชุมอิหม่ำมอัล-ฆอซำลีย์ ชั้น 2  
คณะวิทยำกำรอิสลำม 
3. ให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภำษณ์เข้ำกลุ่ม “Fais-TCAS68 
คณะวิทยำกำรอิสลำม” ตำม QR Code 
 

                
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว 08.30 - 09.00 น. 
สัมภำษณ์ 09.00 น.เป็นต้นไป 

คุณมัศณี  หะยีมำยอ 
โทร. 073 313 928 - 2241 
หรือ 086-9634063 
e-mail: masnee.h@psu.ac.th 

mailto:masnee.h@psu.ac.th


 
 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะศิลปกรรมศำสตร ์  ปัตตำนี 
20501 
20502 
20503 

ทัศนศิลป์ 
ออกแบบประยุกต์ศิลป์ 
ออกแบบแฟชั่น 

สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM  
Meeting ID: 940 8726 2361      
Passcode : 537940 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว 08.30  

คุณปัทมำ  สุวรรณจ ำรูญ 
โทร. 096-4079550 
e-mail: Pattama.su@psu.ac.th 

คณะวิทยำกำรสื่อสำร  ปัตตำนี 
20601 
20602 

 
20603 

 
 

นิเทศศำสตร์ 
คอมพิวเตอร์และวิทยำกำรสำรสนเทศ 
เพื่อกำรจัดกำร 
นวัตกรรมกำรออกแบบ 
 

1. จัดสอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite  
ณ คณะวิทยำกำรส่ือสำร ชั้น 3   
2. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ำสอบสัมภำษณ์  Scan QR Code  
 
 
  
 
 
ไปยังคุณทวีศักด์ิ หมำนเม๊ำะ (เจ้ำหน้ำท่ีงำนรับ
นักศึกษำ) เพื่อชี้แจงรำยละเอียดกำรสอบสัมภำษณ์
และรำยละเอียดอ่ืนๆ 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว  

เวลำ 08.30 - 09.00 น. 
สอบสัมภำษณ์ 

เวลำ 09.00 - 12.00 น.   
 
 

คุณทวีศักด์ิ  หมำนเม๊ำะ   
โทร.081-7676889 
 

คณะร ัฐศำสตร ์  ปัตตำนี 
20701 
20702 
20703 
20704 

กำรปกครอง 
กำรปกครองท้องถิ่น 
ควำมสัมพันธ์ระหว่ำงประเทศ 
นโยบำยสำธำรณะ 

1. จัดสอบสัมภำษณ์รูปแบบ Onsite  
ณ อำคำร 70 คณะรัฐศำสตร์  วิทยำเขตปัตตำนี  
เพื่อรอสอบสัมภำษณ์ 
2. ให้แต่งกำยด้วยชุดนักเรียนมำสอบสัมภำษณ์ 
  

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว  

เวลำ 08.30 - 11.00 น. 
สอบสัมภำษณ์  

เวลำ 09.00 - 16.30 น. 
 

คุณซอลีฮีน  อุษมำนสกูลกิตติ 
โทร. 086-4810665 
      

 
 
  

mailto:Pattama.su@psu.ac.th


 
 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะกำรบร ิกำรและกำรท่องเที่ยว  ภูเก ็ต (หลักสูตรนำนำชำติ)  
30101 
30102 

กำรจัดกำรโรงแรมนำนำชำติ  
อิเวนต์ และภัตตำคำร 
กำรจัดกำรธุรกิจกำรท่องเท่ียวและกำรบิน 

สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
Join Zoom Meeting https://shorturl.at/qb7ul 
Meeting ID: 983 6270 4294 
Passcode: 708420 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว 08.30 - 09.00 น. 

คุณอรชร  สุขเปรม 
โทร. 076 276028 

 

คณะวิเทศศึกษำ  ภูเก ็ต  (หลักสูตรนำนำชำติ) 
30201 
30205 

ธุรกิจระหว่ำงประเทศ (หลักสูตร บธ.บ) 
ภำษำและวัฒนธรรม 
วิชำเอกภำษำและวัฒนธรรมยุโรป 

สอบสัมภำษณ์ผ่ำน Google Meet  โดยสำมำรถ
ตรวจสอบเวลำ/link สัมภำษณ์ได้ท่ี  
https://shorturl.at/uBL4j 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว เวลำ 09.00 น. 

 

คุณอรชร  สุขเปรม 
โทร. 076 276028 
 

คณะเทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม  ภูเก ็ต 
  30302 
  30303 

เทคโนโลยีภูมิสำรสนเทศส่ิงแวดล้อม 
วิทยำศำสตร์ทำงทะเลและกำรจัดกำรชำยฝั่ง 

สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
Join Zoom Meeting https://shorturl.at/dNkTo  
Meeting ID: 929 1431 5769 
Passcode: 063194 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว เวลำ 09.00 น. 

 

คุณอรชร  สุขเปรม 
โทร. 076 276028 
 
 

วิทยำลัยกำรคอมพิวเตอร ์  ภูเก ็ต 
30501 
30504 

กำรคอมพิวเตอร์ 
ธุรกิจดิจิทัล (หลักสูตรนำนำชำติ) 

สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
Join Zoom Meeting https://shorturl.at/2kDyP 
Meeting ID: 975 4199 8170 
Passcode: 988669 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว เวลำ 09.00-12.00 น. 

 

คุณอรชร  สุขเปรม 
โทร. 076 276028 
 
 

 
 
 
 
 
 

https://shorturl.at/qb7ul
https://shorturl.at/uBL4j
https://shorturl.at/dNkTo
https://shorturl.at/2kDyP


 
 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะวิทยำศำสตร ์และเทคโนโลยีอุตสำหกรรม  สุรำษฎร ์ธำนี 
40101 
40102 

 
40104 
40105 
40106 
40107 
40108 

เคมีเพื่ออุตสำหกรรม 
เทคโนโลยีกำรจัดกำรอุตสำหกรรมวัสดุ 
(เทคโนโลยีกำรจัดกำรอุตสำหกรรมยำง) 
เทคโนโลยีสำรสนเทศ 
เทคโนโลยีสำรสนเทศ 
ส่ิงแวดล้อมเพื่อควำมย่ังยืน 
อำชีวอนำมัยและควำมปลอดภัย 
กำรจัดกำรงำนวิศวกรรม 

ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ์ 
ขอให้ผูท่ี้มีรำยชื่อสอบสัมภำษณ์ แอดเข้ำกลุ่ม 
facebook : Freshy PSU Surat 68 หรือ เฟสบุค 
รับนักศึกษำใหม่ ม.อ.สุรำษฎร์  
เพื่อติดตำมข้อมูลข่ำวสำรส ำหรับนักศึกษำใหม่ 

 

- คุณสิทธิกร  ส่องแก้ว 
โทร.095 2577670  
e-mail: sittikorn.s@psu.ac.th 
หรือ คุณอำนนท์  โชติมณี   
โทร. 077 278851 
 
 

คณะศิลปศำสตร ์และวิทยำกำรจ ัดกำร  สุรำษฎร ์ธำนี 
40201 
40203 
40205 
40206 
40207 
40208 
40209 
40211 
40212 
40213 
40214 
40216 
40219 

กำรจัดกำรธุรกิจ 
กำรจัดกำรธุรกิจ 
เศรษฐศำสตร์ธุรกิจ 
กำรจัดกำรธุรกิจกำรท่องเท่ียว 
กำรจัดกำรธุรกิจกำรท่องเท่ียว 
กำรจัดกำรธุรกิจกำรท่องเท่ียว 
กำรจัดกำรรัฐกิจ 
กำรจัดกำรรัฐกิจ 
บัญชีบัณฑิต 
บัญชีบัณฑิต 
ภำษำอังกฤษเพื่อกำรส่ือสำรทำงธุรกิจ 
ภำษำอังกฤษเพื่อกำรส่ือสำรทำงธุรกิจ 
ภำษำจีนเพื่อกำรส่ือสำรทำงธุรกิจ 
(หลักสูตรนำนำชำติ 

ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ์ 
ขอให้ผูท่ี้มีรำยชื่อสอบสัมภำษณ์ แอดเข้ำกลุ่ม 
facebook : Freshy PSU Surat 68 หรือ เฟสบุค 
รับนักศึกษำใหม่ ม.อ.สุรำษฎร์  
เพื่อติดตำมข้อมูลข่ำวสำรส ำหรับนักศึกษำใหม่ 
 

- คุณสิทธิกร  ส่องแก้ว 
โทร.095 2577670  
e-mail: sittikorn.s@psu.ac.th 
หรือ คุณอำนนท์  โชติมณี   
โทร. 077 278851 
 
 

 
 

mailto:sittikorn.s@psu.ac.th
mailto:sittikorn.s@psu.ac.th


 
 
 

รหัส คณะ/สำขำวิชำ วิธ ีกำรสอบสัมภำษณ์ วันที่สอบสัมภำษณ์ 
รำยช ื่อและเบอร ์โทรศัพท์ 

ผู้ประสำนงำนคณะ  
คณะนวัตกรรมกำรเกษตร ประมง และอำหำร สุรำษฎร ์ธำนี 
40301 
40303 
40305 

วิทยำศำสตร์และเทคโนโลยีกำรเกษตร 
(เทคโนโลยีผลิตพืช) 
วิทยำศำสตร์และเทคโนโลยีกำรเกษตร 
(เทคโนโลยีผลิตสัตว์) 
วิทยำศำสตร์และเทคโนโลยีกำรเกษตร 
(เทคโนโลยีจุลินทรีย์) 

ไม่มีกำรสอบสัมภำษณ์ 
ขอให้ผูท่ี้มีรำยชื่อสอบสัมภำษณ์ แอดเข้ำกลุ่ม 
facebook : Freshy PSU Surat 68 หรือ เฟสบุค 
รับนักศึกษำใหม่ ม.อ.สุรำษฎร์  
เพื่อติดตำมข้อมูลข่ำวสำรส ำหรับนักศึกษำใหม่ 
 

- คุณสิทธิกร  ส่องแก้ว 
โทร.095 2577670  
e-mail: sittikorn.s@psu.ac.th 
หรือ คุณอำนนท์  โชติมณี   
โทร. 077 278851 
 

คณะพำณิชยศำสตร ์และกำรจ ัดกำร  ตร ัง 
50104 
50105 
50106 
50107 
50108 

บัญชีบัณฑิต 
กำรตลำด 
กำรจัดกำรกำรท่องเท่ียว 
กำรจัดกำรรัฐกิจ 
ภำษำอังกฤษธุรกิจ 
 
 
 

สอบสัมภำษณ์รูปแบบออนไลน์ ผ่ำนระบบ ZOOM    
ท่ี Link Zoom https://psu-
th.zoom.us/j/9990052006 
Meeting ID : 999 005 2006   
passcode  9999    
ท้ังน้ี ให้ผู้เข้ำสอบสัมภำษณ์ 
เข้ำ Line openchat เพื่อติดตำมข่ำวสำร 
 
 
 
 
 

วันเสำร์ท่ี 18 มกรำคม  2568 
รำยงำนตัว เวลำ 09.00 น. 

 

คุณนงลักษณ์  เกตุบุตร  
หรือ 0 81 812 0580  หรือ ผ่ำน 
e-mail: nonglak.k@psu.ac.th 
 

คณะสถำปัตยกรรมศำสตร ์  ตร ัง 
50201 สถำปัตยกรรม 

 
หลักฐำนที่ต้องเตร ียมไปในวันสอบสัมภำษณ์  (เฉพำะสัมภำษณ์ร ูปแบบ Onsite ) 
 1. บัตรประจ ำตัวประชำชน (ตัวจริง) หรือ บัตรประจ ำตัวนักเรียน   
 2. ใบระเบียนแสดงผลกำรเรียน (ปพ.1) ของชั้น ม.4 - 6 (รวม 5 ภำคเรียน) (ฉบับจริง) 
 3. Portfolio หลักฐำนแสดงควำมรู้ควำมสำมำรถด้ำนคุณธรรม จริยธรรม และบ ำเพ็ญประโยชน์ช่วยเหลือ สังคม/ครอบครัว (ฉบับจริง) 
 4. หนังสือรับรองจำกสถำนศึกษำ/โรงเรียน (ตำมแบบฟอร ์มแนบท้ำยประกำศฯ)  (ฉบับจริง) 

mailto:sittikorn.s@psu.ac.th
https://psu-th.zoom.us/j/9990052006
https://psu-th.zoom.us/j/9990052006
mailto:nonglak.k@psu.ac.th


 
 
 
 

 
 
 
 

ตราสัญลักษณ์ประจ า 
 
 
 
           
 
  หนังสือรับรองฉบับน้ีให้ไว้เพื่อรับรองว่า (ช่ือ-สกุล).................................................................... 
ช้ัน..................................โรงเรียน........................................อ าเภอ.................................................. 
จังหวัด............................................. เป็นผู้มีคุณธรรม จริยธรรมและบ าเพ็ญประโยชน์ฯ มีคุณสมบัติที่พึ่ง
ประสงค์ ทั้ง 4 ประการ  ดังน้ี 
 
  1. มีความเป็นผู้น า 
  2. เป็นผู้มีคุณธรรม จริยธรรม และค่านิยมที่พึงประสงค์ 
  3. มีส่วนร่วมในการอนุรักษ์และพัฒนาส่ิงแวดล้อม 
  4. เป็นผู้มีส่วนเก่ียวข้องกับการป้องกันและรณรงค์สารเสพติดทุกชนิด 
 
  ให้ไว้ ณ วันที่ ................................................................. 
 
 
 
      
                                         ช่ือ-สกุล........................................ 
                                    ต าแหน่ง........................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ตราครุฑ หรือ ตรา
ประจ าโรงเรียน 

เลขที่หนังสือ       ที่อยู่โรงเรียน 


